
VERDALEN ‑ Moderne, nyere bolig 
på Sporafjell ‑ 3 soverom!
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En moderne bolig i det 
ny‑etablerte område på 

Sporafjell

Vi har gleden av å presentere en moderne bolig i det ny‑etablerte  
område på Sporafjell, som grenser til veletablert bebyggelse.  
Barnevennlig beliggenhet med flere lekeplasser og Sporafjell  
barnehagen ligger like ved. Boreringen, som er den nye veien, gjør  
tilkomsten veldig bra. Her er det busstopp, som tar deg til Klepp,  
Klepp st. og ferden videre. 

Innhold:
1. etasje: Entre/​​​​​​​​gang, 3 soverom, wc, bad, bod under trapp og  
vaskerom/​​​​​​​​bi‑inngang
2. etasje: Stue og kjøkken, Terrasse over carport

‑ Oppført i 2022
‑ 3,3 meter takhøyde i stue
‑ Gjennomgående høy standard
‑ Praktisk bi‑inngang/​​​​​​​​vaskerom, separat wc samt bad
‑ Balansert ventilasjon
‑ 3 soverom, hvorav et m/​​​​​​​​utg. til hage
‑ Kjøkkeninnredning med integrerte hvitevarer
‑ Sørvendt terrasse 
‑ Carport og på egen grunn
- El-bil lader 

Velkommen til visning

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 113 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 603 600,‑
Selger:	 Solveig Keim
	 Achraf Et‑Touyjer

Salgsobjekt:	 Rekkehus
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2022
BRA‑i/​​​​​​​​BRA Total	  114/​​​​​​​​114 kvm
Tomtstr.:	 240.1 m²
Soverom:	 3
Gnr./​​​​​​​​bnr.	 Gnr. 45, bnr. 706
Oppdragsnr.:	 1403250083

Britt Fagerland
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 959 21 585
E‑post	 britt.fagerland@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Jæren
Jernbanegata 5, 4340 Bryne. TLF. 51 77 80 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 114 m²
BRA totalt: 114 m²
TBA: 25 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 57 m² Entre/​​​​​​​​gang, 3 soverom, wc, bad, bod under trapp og vaskerom/​​​​​​​​ 
bi‑inngang. 

2. etasje
BRA‑i: 57 m² Stue og kjøkken

TBA fordelt på etasje
1. etasje
8 m² 

2. etasje
17 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
240.1 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er opparbeidet med plen og singel i gårdsrom. 

Beliggenhet
Det nye område på Sporafjell ligger på toppen av Verdalen. Grenser til veletablert  
bebyggelse. Svært barnevennlig beliggenhet med flere lekeplasser i nærheten.  
Sporafjell barnehagen ligger like ved. Boreringen, som er den nye veien, gjør tilkomsten  
veldig bra. Her er det busstopp, som tar deg til Klepp, Klepp st. og ferden videre. 
Kort og sikker vei til skolene samt Borehallen og Voll IL sine fotballanlegg.
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Klepp er en kommune som kan tilby variert og flott natur. Nærmeste område er Gruda  
like ved, og Kleppeloen, som er en attraktiv lysløype med treningsapparater og griller.  
På Borestranden kan du leie surfebrett og nyte bølgene. For de som ikke liker bølger,  
anbefales en kajakk tur på Frøylandsvatnet. På Klepp st. har Jæren kajakklubb sin  
base. Voll IL kan tilby svømming, håndball, fotball, barneidrett og turn. Ved Kleppeloen  
holder Klepp BMX til. Liker du treningssenter best, finner du Nr1 Fitness og Sport 4  
You. 

På Klepp har vi mange spisesteder: Jonas B, McDonalds, 2 kinarestauranter,  
Pizzabakeren, Bankers pizza, Håland kjøtt/​​​​​​​​​Edeståvå, Jordbærpikene, Klepp Bistro og  
nybakt fra Jærbakeren. Og er du i farten, kan delikatessen på Mega tilby varm‑mat. 

Velkommen til Klepp!

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av villa og småhusbebyggelse.

Bygningssakkyndig
Walther Schoenmaker

Type takst
Boligsalgsrapport

Byggemåte
Rekkehus i enden, oppført med stedstøpt plate og ringmur i betong.
Veggkonstruksjonen er oppført i tre og kledd med stående panel.
Etasjeskille er et trebjelkelag.
Vinduer og dører med isolerglass.
Pulttak som er tekket med asfaltpapp.
Balkong.

Innhold
1. etasje: Entre/​​​​​​​​​gang, 3 soverom, wc, bad, bod under trapp og vaskerom/​​​​​​​​​bi‑inngang
2. etasje: Stue og kjøkken, Terrasse over carport

Standard
Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
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